

DWB Holding ApS

Nørholm Alle 17, 2770 Kastrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 76 81 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Dorit Wahl-Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DWB Holding ApS
Nørholm Alle 17
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 76 81 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorit Wahl-Brink

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.030 kr. mod -670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.707 kr. mod -702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.030	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	128.323	0
Andre finansielle indtægter	64	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	764.151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.637	-32
Resultat før skat	843.871	-702
Skat af årets resultat	-10.164	0
Årets resultat	833.707	-702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	743.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-702
Disponeret i alt	833.707	-702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.484.148	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.484.148	220.000
Anlægsaktiver i alt	1.484.148	220.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.067	0
Tilgodehavender i alt	18.067	0
Likvide beholdninger	5.427	298
Omsætningsaktiver i alt	23.494	298
Aktiver i alt	1.507.642	220.298

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	743.004	-702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	<u>873.004</u>	<u>39.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	624.638	181.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.638</u>	<u>181.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.638</u>	<u>181.000</u>
Passiver i alt	<u>1.507.642</u>	<u>220.298</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-703	0	39.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>743.707</u>	<u>90.000</u>	<u>833.707</u>
	<u>40.000</u>	<u>743.004</u>	<u>90.000</u>	<u>873.004</u>
